FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01/03/2021

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Arben
MBIEMER Vuksani
ATESI Vuksan
AMESI " | Lene
DATELINDJE 06/12/1967
VENDLINDJE Shperdhet
VENDBANIM Kurbin

NR. ID ' G71206022M

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER -

MBIEMER -

ATESI -

AMESI -

DATELINDJE -

VENDLINDJE -

Arben Vuksani
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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II. MARRJE DIJENI MBI EFEK

Uné, ife nénshkruari /a Arben Vuksani ., kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kétdé Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té€ dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t6 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t€ kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Arben Vuksani
{emér_mbiemér, nénshkrim)

>

Arben Vuksani

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim djyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Arben Vuksani
(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose glykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri Dpérgjigies)

po [ ] Jo [«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies}

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|

5. A éshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqij

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Arben Vuksani
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rasitit kur jeni débhuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béiné me rregullat e géndrimit apo hvrje-dalies né njé territor t6 njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

I:I Arben Vuksani

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipéris€ pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ ] Jo [v ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Arben vuksani

(emér, mbiemér,nénshkrim)

&

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve fé caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Arben Vuksani
(emér, mbiemér, nénshkrim)

=




iNése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shito aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Arben Vuksani
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi j kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisg

Emer: Arben
——Arben

Atésia: Vuksan
-—— YUKsan

Mbiemér: Vuksani
Datélindja; 06/ 12/1967

Vendlindja; Shperdhet .

Kandidat pér _Deputet ~ pe zgjedhiet  Parlameniare t€ dates 25 .04. 2021 zonen
zgjedhore Qarku /Bashkla____;_ i

Arsimi: Larte ~

o
i1 993Ne pol i‘;.is".éficer---:
200U Ne wjesjelles

2003 N hekarude
42007 ingiinjer Autoshiolle

"a-N& puné; kuﬁliﬁkimi dhe aktivitetet_"duhen; t& renditen nga mé i
* CV duhet té--piojtés_ohét_di;g'ﬁm_.ios'et' ngakandidati, . - L
* CVsillet ng KQZneleter dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti

Aben Viksans




DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . .
nga zgjedhsit shumemeérore shumemérore
& Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) |:I X |:|

(plotéso emrin

e subjektit Levizja per
zgjedhor) ndryshim
Zona Zgjedhore Qarku Lezhe Bashkia___-
Dekialru«:si}j,‘:E | Arben Vuksan Vuksam

(emér atési, mbiemer)

o Datelmdja 0| |6i L2 |1 19 16 |7 |
(daté muaj vit) ’

-Adresa Kurbm

(nga nr. godine, njésia administrative, qyteti).

_.-.“Telefom|0|6|8||3|1||7 LS 1200151

| beshtetur ng& zgyedheszt né zonén zgjedhore Qarku Lezh Bashk1a -
g jam piess ‘;.asnje partle apo koahcmm qe konkurron né zg]edhje dhe as

tjetér q& konku dn né: zg}edhje

™| Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se'gézoj (& drejtén dhe pranoj % kandidoj
sikandidat i listés shumemérore té Partisé/Koalicioni levizia per ndryshim  né
zonén zgjedhore Qarku Lezhe , Bashkia - .

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruvar dorgheqjen nga funksioni i -

paragitur prang -

femri i institucionit)

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror 18 Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Emér, mbiemér, firma

Arben Vuksani

B

| Kujdes ! o
:enyra se si duhet té plotésohet ky dokument

pl eson emrm e subjekiit propozues, zonén zg;edhore ndersa per zg]edh]et

ver jes vendore plotéson bashking ku kandldon

esé '.te deklarue51t duhet & p

r mpas dokumentlt t8 1dent1fik1m

3. Kandlda’u per ;edh opsmnm e dekiarates bazuar ng subjektm propozues

4, Késaj deklarate SlpaS rastlt i bashkengutet kopja € deklarates s& dorgéhegjes s&
kandidatit nga funksmnet e pi-:rcaktuara né nenm 63 pika 4 @ Kodit Zgjedhor,

depozituar prané institucionit pérkatés.

Model i miratuar me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




